6469 463 182 135 1/1 1,195 161,33 101-00 

6469 498/1 199 1 1/1 1,195 1,195 610-00 

6469 500/3 190 4 1/1 1,195 4,78 610-00 

101-00 preložka cesty I/16 

610-00 preložka NN vedenia 

Celkové nájomné pozemkových/ej nehnuteľnosti/í uvedených v čl. III tejto zmluvy predstavuje 167,31 €/rok, 

slovom: jednostošesťdesiatsedem eur, tridsaťjeden eurocentov. 

2/Nájomné je splatné pozadu v ročnej splátke do 15. 12. kalendárneho roka, za skutočné obdobie nájmu, 

bezhotovostným prevodom na bankový účet prenajímateľa uvedený v tejto zmluve s použitím variabilného 

symbolu :